REPUBLIKA E KOSOVIIS
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT

01 Nr./77 /s 2 263 dt. 14/01/2019

N& bazé t& nenit 24 pika 1.2 e Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat e rekrutimit ng
shérbimin civil, Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, bené kété:

NJOFT IM

Njoftohen t& gjithé kandidatet q& kang konkurruar n& konkursin publik t& datés
28/12/2018 me 01 nr. 111/01-75429, pér pozitén punés — Udhsheqés i Sektorit t& Gjendjes
Civile, q& i kané plotésuar kriteret e konkursit publik t& lartcekur, g8 m& 16/01/2019 (E Mérkuré€)
né ora 10:00 t& marrin pjesé ne testin me shkrim. Testi do t& mbahet ng sallén e Kuvendit t&
Komunés.

Kandidatét qé i kané plotésuar kriteret e konkursit, jang si vijon mé poshtg:

Nr. Nr. i aplikacionit Emri dhe Mbiemri Pérgaditja profesionale
1 01-111/01-75826 Lumnije Prenku Fakulteti Juridik
2 01-111/01-75888 Sabrije Berisha Fakulteti AAB, Administraté Publike
3 01-111/01-067 Shefkije Elshani Fakulteti AAB, Administraté Publike




